
BANKINTER 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2021

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

Participaciones Hipotecarias (PHs) / Mortgage Certificates

 30.975,83 6.327.907,42  6.296.931,59 195  6,94  4,83  6,35 4  3,80  4,84 6,92 194  25,781 25,796Andalucía / Andalucia

 9.920,30 1.230.463,92  1.220.543,62 37  1,32  0,94  3,17 2  1,22  0,94 1,32 37  21,364 21,628Aragón / Aragon

 0,00 958.471,30  958.471,30 28  1,00  0,73  0,00 0  0,00  0,74 1,00 28  25,577 25,577Asturias / Asturias

 69.520,57 1.883.364,69  1.813.844,12 54  1,92  1,44  3,17 2  8,53  1,39 1,93 54  28,436 30,776Canarias / Canary Islands

 0,00 1.298.782,55  1.298.782,55 45  1,60  0,99  0,00 0  0,00  1,00 1,61 45  22,925 22,925Cantabria / Cantabria

 16.093,25 3.411.568,73  3.395.475,48 118  4,20  2,61  3,17 2  1,97  2,61 4,17 117  24,224 24,263Castilla y León / Castilla-Leon

 738,68 1.383.633,34  1.382.894,66 36  1,28  1,06  3,17 2  0,09  1,06 1,28 36  27,967 27,979Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 244.057,89 19.528.576,07  19.284.518,18 450  16,01  14,91  14,29 9  29,94  14,82 16,02 449  26,505 27,011Cataluña / Catalonia

 136.282,47 6.225.241,64  6.088.959,17 218  7,76  4,75  17,46 11  16,72  4,68 7,71 216  24,290 24,776Comunidad Valenciana / Valencia

 300,39 286.384,29  286.083,90 12  0,43  0,22  1,59 1  0,04  0,22 0,43 12  23,029 23,013Extremadura / Extremadura

 6.576,03 2.318.111,60  2.311.535,57 81  2,88  1,77  1,59 1  0,81  1,78 2,89 81  23,788 23,788Galicia / Galicia

 0,00 4.056.868,70  4.056.868,70 81  2,88  3,10  0,00 0  0,00  3,12 2,89 81  28,829 28,829Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 265.484,98  265.484,98 5  0,18  0,20  0,00 0  0,00  0,20 0,18 5  22,444 22,444La Rioja / La Rioja

 95.540,33 23.932.230,63  23.836.690,30 491  17,47  18,28  22,22 14  11,72  18,32 17,52 491  25,409 25,553Madrid / Madrid

 73.133,06 1.193.077,10  1.119.944,04 35  1,25  0,91  3,17 2  8,97  0,86 1,21 34  28,388 29,394Murcia / Murcia

 0,00 810.344,82  810.344,82 15  0,53  0,62  0,00 0  0,00  0,62 0,54 15  28,932 28,932Navarra / Navarra

 41,51 8.320.879,22  8.320.837,71 180  6,41  6,35  1,59 1  0,01  6,39 6,42 180  26,498 26,498País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 83.431.391,00 2.081

 277.388,15
 0,21

 40.091,97

 683.180,31 51

 13.395,69
 0,21

 72.523,95

 82.748.210,69 2.075

 39.878,66
 153,77

 277.388,15

 25,863 26,135
 19,292 19,508
 0,000 0,000

 45,512 57,605

 63,59 74,03 83,80 80,95 63,72 74,06
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

Certificados de Transmisión de Hipoteca (CTHs) / Pass-through certificates

 0,00 4.099.746,54  4.099.746,54 70  2,49  3,13  0,00 0  0,00  3,15 2,50 70  38,793 38,793Andalucía / Andalucia

 0,00 855.178,30  855.178,30 15  0,53  0,65  0,00 0  0,00  0,66 0,54 15  34,989 34,989Aragón / Aragon

 0,00 129.817,58  129.817,58 2  0,07  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,07 2  38,114 38,114Asturias / Asturias

 0,00 881.300,91  881.300,91 21  0,75  0,67  0,00 0  0,00  0,68 0,75 21  34,189 34,189Canarias / Canary Islands

 400,06 962.214,68  961.814,62 18  0,64  0,73  1,59 1  0,05  0,74 0,64 18  35,845 35,864Cantabria / Cantabria

 1.887,13 1.217.497,74  1.215.610,61 24  0,85  0,93  3,17 2  0,23  0,93 0,86 24  39,200 39,242Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 1.043.828,45  1.043.828,45 16  0,57  0,80  0,00 0  0,00  0,80 0,57 16  38,953 38,953Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 38.171,58 12.679.062,11  12.640.890,53 181  6,44  9,68  7,94 5  4,68  9,71 6,42 180  40,434 40,387Cataluña / Catalonia

 0,00 22.736,85  22.736,85 1  0,04  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,04 1  21,947 21,947Ceuta / Ceuta

 61.397,35 2.292.303,38  2.230.906,03 45  1,60  1,75  4,76 3  7,53  1,71 1,61 45  37,061 38,813Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 169.419,27  169.419,27 3  0,11  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,11 3  44,947 44,947Extremadura / Extremadura

 0,00 312.774,32  312.774,32 8  0,28  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,29 8  30,470 30,470Galicia / Galicia

 0,00 2.081.195,12  2.081.195,12 28  1,00  1,59  0,00 0  0,00  1,60 1,00 28  41,954 41,954Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 123.800,81  123.800,81 2  0,07  0,09  0,00 0  0,00  0,10 0,07 2  40,268 40,268La Rioja / La Rioja

 0,00 16.320.798,96  16.320.798,96 233  8,29  12,46  0,00 0  0,00  12,54 8,31 233  39,836 39,836Madrid / Madrid

 30.239,73 286.543,54  256.303,81 4  0,14  0,22  1,59 1  3,71  0,20 0,14 4  35,540 44,206Murcia / Murcia

 0,00 10.197,30  10.197,30 1  0,04  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,04 1  9,788 9,788Navarra / Navarra

 0,00 4.019.102,18  4.019.102,18 57  2,03  3,07  0,00 0  0,00  3,09 2,03 57  40,748 40,748País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 47.507.518,04 729

 301.097,79
 1.999,10

 65.168,06

 132.095,85 12

 11.007,99
 77,17

 60.410,69

 47.375.422,19 728

 65.076,13
 1.999,10

 301.097,79

 39,550 39,671
 34,209 34,326
 0,000 1,261

 57,248 75,333

 36,41 25,97 16,20 19,05 36,28 25,94
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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